

QUICKBIT MEDDELAR INTÄKTSUPPDATERING FÖR DECEMBER 2024

Quickbit meddelar idag att intäkterna för december 2024 preliminärt uppgick till 52,2 mEUR. Det innebär en Average Daily Volume ("ADV") om 1,75 mEUR och en nettoomsättning om 624,4 mEUR i årstakt.

Sedan inledningen av 2024 har Quickbits intäkter utvecklats mycket starkt och bolaget kunde för första kvartalet '24/25 redovisa ett positivt justerat rörelseresultat. Utvecklingen fortsatte i samma riktning under oktober och november, och Quickbit kan nu meddela att den preliminära omsättningen för december 2024 uppgick till 52,2 mEUR, en ökning från 39,7 mEUR i november. Det innebär samtidigt en ADV om 1,75 mEUR jämfört med 1,32 mEUR i november.

För hela det andra kvartalet '24/25 uppgår nettoomsättningen preliminärt till 128,6 mEUR med en ADV om 1,4 mEUR att jämföra med det andra kvartalet föregående år där nettoomsättningen uppgick till 8,9 mEUR med en ADV om 0,1 mEUR.

Utfallet för december överträffade Quickbits högt ställda förväntningar och är ett resultat av dels en generell tillväxt och dels av en stark julhandel.

"Vi är glada att se att tillväxten fortsätter och att vi avslutar året väldigt starkt med ytterligare en rekordmånad. Jag ser med stor tillförsikt fram emot att fortsätta på inslagen väg under 2025 och vi ser goda förutsättningar för det. Jag är också glad över att bolagets strategi ger starka resultat", säger Daniel Sonesson, VD Quickbit.

För ytterligare information kontakta:

Daniel Sonesson, VD
+ 46 73 530 30 25
ir@quickbit.com

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök www.quickbit.com